

Iława, dnia 07.05.2024 r.

DI1.260.17.2024

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
WYKONAWCÓW**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „**Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1208N w msc. Zazdrość**”

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na wykonanie zadania pn. „*Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1208N w msc. Zazdrość*” wpłynęło zapytanie z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

Zapytanie nr 2

W SWZ zamieszczono uwagę: Wykonawca w okresie trwających żniw (około 15 lipiec – 15 sierpień) będzie miał na uwadze wzmożony ruch maszyn rolniczych oraz w okresie tym umożliwi rolnikom korzystania z drogi publicznej. Co Zamawiający rozumie przez ten zapis, jakiego odcinka drogi dotyczy?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

Zamawiający informuje, że Wykonawca będzie mógł przystąpić do robót po wprowadzeniu czasowej organizacji ruchu bez rozważania okresu żniw.

Zapytanie nr 3

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania projektu czasowej organizacji ruchu. Prosimy o wskazanie proponowanej trasy objazdu.

Odpowiedź na zapytanie nr 3

Trasę objazdu Zamawiającemu zaproponuje Wykonawca kierując ruch na drogi publiczne z uwzględnieniem ograniczeń tonażowych.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę posadowienia mostu, zamiast na palach wierconych CFA pale prefabrykowane żelbetowe wbijane?

Odpowiedź na zapytanie nr 4

Zmiana posadowienia jest dopuszczalna po przedstawieniu stosownych obliczeń i akceptacji nadzoru autorskiego.

Zapytanie nr 5

W przedmiarze robót, branża mostowa, poz. 37 Umocnienie cieklu wodnego za pomocą narzutu kamiennego na geowłókninie jest ilość do wykonania 25m². Natomiast w pozwoleniu wodnoprawnym podano, że całkowita powierzchnia umocnienia dna rzeki Osy to ok. 300 m². Jaka jest prawidłowa ilość do wykonania umocnienia cieklu?

Odpowiedź na zapytanie nr 5

W ofercie należy przyjąć ilość 300m².

Zapytanie nr 6

Zgodnie z warunkiem udziału w przedmiotowym postępowaniu określonym w § VII pkt 2 ppkt. 4.2) lit. a) SWZ, Wykonawca winien dysponować kierownikiem budowy w specjalności mostowej. Natomiast w § XVI pkt 2 ppkt. 3) SWZ dot. kryterium oceny ofert, Zamawiający przyzna punkty za doświadczenie kierownika budowy wyznaczonego do realizacji zamówienia, który posiada doświadczenie w kierowaniu robotami w specjalności drogowej. Prosimy o wyjaśnienie przedstawionej wyżej rozbieżności.

Odpowiedź na zapytanie nr 6

Zamawiający dokonał zmiany SWZ w tym zakresie rozdział XVI Opis kryteriów oceny oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert pkt. 3: Doświadczenie kierownika budowy wyznaczonego do realizacji zamówienia:

-z: „Punkty za doświadczenie kierownika budowy wyznaczonego do realizacji zamówienia waga 20% (Dkb) zostaną przyznane zgodnie z poniższym opisem, przy czym wymagane jest minimum 3 letnie doświadczenie kierownika w kierowaniu robotami w specjalności drogowej”

-na: „Punkty za doświadczenie kierownika budowy wyznaczonego do realizacji zamówienia waga 20% (Dkb) zostaną przyznane zgodnie z poniższym opisem, przy czym wymagane jest minimum 3 letnie doświadczenie kierownika w kierowaniu robotami w specjalności **mostowej**”

Zapytanie nr 7

SWZ rozdział XVI Opis kryteriów oceny oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert pkt. 3: Doświadczenie kierownika budowy wyznaczonego do realizacji zamówienia „Punkty za doświadczenie kierownika budowy wyznaczonego do realizacji zamówienia waga 20% (Dkb) zostaną przyznane zgodnie z poniższym opisem, przy czym wymagane jest minimum 3 letnie doświadczenie kierownika w kierowaniu robotami w specjalności drogowej”, natomiast w formularzu ofertowym w pkt 3 wykonawca musi wskazać „oświadczamy, że kierownik budowy wyznaczony do realizacji zamówienia posiada letnie doświadczenie w jako kierownik budowy w specjalności mostowej (podać ilość lat: 3,4 lub 5)”. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź na zapytanie nr 7

Zamawiający dokonał zmiany SWZ w tym zakresie rozdział XVI Opis kryteriów oceny oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert pkt. 3: Doświadczenie kierownika budowy wyznaczonego do realizacji zamówienia:

-z: „Punkty za doświadczenie kierownika budowy wyznaczonego do realizacji zamówienia waga 20% (Dkb) zostaną przyznane zgodnie z poniższym opisem, przy czym wymagane jest minimum 3 letnie doświadczenie kierownika w kierowaniu robotami w specjalności drogowej”

-na: „Punkty za doświadczenie kierownika budowy wyznaczonego do realizacji zamówienia waga 20% (Dkb) zostaną przyznane zgodnie z poniższym opisem, przy czym wymagane jest minimum 3 letnie doświadczenie kierownika w kierowaniu robotami w specjalności **mostowej**”

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców, należy je uwzględnić w ofercie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że **termin składania ofert nie ulega przesunięciu.**

*Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Iławie
Radosław Augustyniak
/podpis elektroniczny/*